XX市XX区XXXXXX局会议纪要

（20□

FORMTEXT
□-□）
　XX市XX区XXXXXX局　　　　　　　　20□

FORMTEXT
□年□月□日

XXXXXXXXXXX会议纪要

20□

FORMTEXT
□年□月□

FORMTEXT
□日上午，由我局□

FORMTEXT
□

FORMTEXT
□主持召开会议，现将会议议定事项纪要如下：

1.□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□。
2.□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□。
□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□。
3.□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□。
出席会议人员：

□

FORMTEXT
□

FORMTEXT
□、□

FORMTEXT
□、□

FORMTEXT
□、□

FORMTEXT
□

FORMTEXT
□、□

FORMTEXT
□。

列席会议人员：

□

FORMTEXT
□

FORMTEXT
□、□

FORMTEXT
□

FORMTEXT
□。

　抄送：□

FORMTEXT
□

FORMTEXT
□

FORMTEXT
□

FORMTEXT
□

FORMTEXT
□

FORMTEXT
□

FORMTEXT
□，□

FORMTEXT
□

FORMTEXT
□

FORMTEXT
□

FORMTEXT
□

FORMTEXT
□。

　□□□□□□□□□局　　　　二○□

FORMTEXT
□年□月□

FORMTEXT
□日印